MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

PORTARIA N° 169, de 04 de abril de 2018.

O Diretor-Geral em exercício do Instituto Federal dc kducação, Ciência e Tecnologia

de Roraima Campus Amajari, designado pela Portaria n° 552/GR, dc 3 dc abril de 2018. no uso dc

suas atribuições legais, resolve:

RkSOLV

Art. 1° Autorizar o afastamento dos servidores .1 C:1:IA MI.D11ROS DAM AS.
OSMAR RODRIGUIS 1317ERRA. LUCAS CORRIiIA I „IMA e C1,11DIANI., SELVA VIANA. no

período de 06 a 08 de abril de 2018, para acompanharem os alunos que participarão dos Jogos

Intercampi 2018 - Etapa Campus Novo Paraíso, em Caracaraí/RR.

Art. 2° Determinar que a Coordenação dc Gestão de Pessoas adote as providências

cabíveis à aplicação da presente Portaria.

Art. 3" lista portaria entra em vigor na data de sua publicação.

De-sc delicia. pul)lique-sc e cumpni-se.

.Finjo;t4

AIR~ERREIRA HATIST
Diretor-Geral do IFRR Campas Amajari cm exercício

Rodovia Antonino Menezes da Silva, Km 03
Amajari/RR — CEP: 69.343-000 Fone: (95) 3593-1143 / 3593-1119

Site: www.ifrredu.br/campus  amajari -- E-mail: gabinete.amajari@ifrredu.br

	Page 1